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Inledning 
Ordförande har ordet  
2018 har varit ett intensivt år för 
Mossens BKs spelare, ledare, 
supportrar och styrelse. Som alltid.

Som ordförande försöker jag ofta 
värdera olika händelser som händer 
under året. Och när jag i 
verksamhetsberättelsen ska  
summera 2018 så passar en + och - 
lista kanske bra… Men så enkelt är 
det inte alltid.

Under våren tvingades vi lägga ner 
vårt seniorlag för damer. Detta tog 
mycket kraft och energi och kändes 
såklart som ett nederlag efter att vi i 
så många år varit ett av Göteborgs 
bästa damlag. Å andra sidan så fick 
vi under våren mycket 
uppmärksamhet i media. Flera 
artiklar i Göteborgs-Posten gav oss 
uppmärksamhet vilket inte är så 
enkelt för en bredd-klubb. Och så 
här i efterhand så hoppas jag 
klubben framstod som lösnings-
inriktad, samarbetsvillig och som en 
klubb som kämpar för att tjejer ska 
få spela fotboll.

På samma sätt så var det ett 
nederlag att våra herrar nästan åkte 
ur div 5. Men efter ett lyckat kval står 
laget starkare än tidigare med en 
ordentlig föryngring av truppen av 
egna juniorspelare.

Andra positiva händelser under året 
är den satsning vi gjort på 
fortbildning av ledare. Förutom ännu 
bättre lärande-miljöer för våra 

spelare så har det lett till ökad dialog 
och samarbete mellan tränare och 
lag. Vilket förhoppningsvis kommer 
fortsätta 2019 och leda till fler 
framgångar, flera glada spelare och 
och fler engagerade ledare och 
föräldrar vill vara aktiva i vår klubb.

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation  
Styrelse  
Vid årsmötet i mars 2018 valdes en 
ny styrelse som efter att den 
konstituerat sig hade följande 
utseende;  
 
Nicklas Kartengren, ordförande  
Axel Sandqvist, vice ordförande  
Petra Dewrang, sekreterare  
Anna Carlsson  
Bo Gustafsson  
Jenny Sandmark
Karin Fahger
Charles Lundberg-Karlsson
 
Styrelsen har under perioden haft ca 
8 styrelsemöten och har också 
jobbat i mindre grupper och utskott 
kring vissa frågor som t ex 
föräldrautskottet.

Personal och kansli  
Klubben har inte haft någon anställd 
kanslipersonal utan kansliuppgifter 
har skötts av styrelsen. Under året 
har klubben arvoderat en Förenings-
Utvecklare (se nästa punkt).



Tränarna i klubbens seniorlag 
erhåller viss ersättning och dessa 
löneutbetalningar samt klubbens 
ekonomiska redovisning hanteras 
med hjälp av VSIF Löneservice och 
Idrottens Ekonomiservice.

Under 2018 har några ungdomar/
juniorer fått ersättning för sitt arbete 
under Fotbolls-Skolan samt för 
insatser som Junior-Coacher.

Förenings-Utvecklare
På årsmötet redogjorde styrelsen för 
planen att rekrytera och arvodera/
anställa en person som sk förenings-
utvecklare på ca 25% tjänstgöring. 
Denna roll finns numera i flera andra 
klubbar och har funktionen att 
utveckla föreningen genom bl a 
ledarutbildning, spelarutbildning och 
start av nya lag.

För att snabbt komma igång valde 
styrelsen en tillfällig lösning att 
arvodera ordförande Nicklas 
Kartengren 10 tim/vecka som 
förenings-utvecklare. Efter 
sommaren valde styrelsen att låta 
Nicklas fortsätta som förenings-
utvecklare och fokusera på stöd till 
lag med extra behov, fotbolls-kul, 
start av nya lag och ledar-utbildning. 

Förenings-Utvecklaren deltog i en 4 
dagars utbildning i Skara arrangerad 
av Göteborgs Fotbollsförbund och i 
regelbundna frukostmöten med 
övriga Förenings-Utvecklare i 
fotbollsklubbarna i Centrum/Majorna.
 

Information
Laget.se är vårt system för hemsida, 
medlemsfakturering, nyhetsbrev och 
annan kommunikation. Klubben har 
tecknat ett samarbetsavtal med 
laget.se över flera år framöver. 
Utöver laget.se så kommunicerar 
klubben via sociala medier som 
Twitter och Facebook. Några lag har 
interna grupper och 
kommunikationskanaler och våra 
representationslag (dam och herr) 
har också egna externa kanaler på 
ex Twitter och Instagram.

Utbildning 
Ett uttalat fokus på ledar-utbildning 
har funnits i klubben under 2018. 
Förenings-utvecklaren har 
genomgått utbildningar hos 
Göteborgs FotbollsFörbund för att 
kunna hålla i utbildningar i förenings 
regi. Vilket kommer innebära att vi 
även kommande år kan fortsätta 
vidareutbilda våra tränare.

Klubben har under året genomfört 
två stycken 3-3 workshop för ledare 
och föräldrar i de yngsta lagen. Även 
några juniorspelare deltog. Under 
hösten genomfördes också en 
utbildning C-Diplom för ca 20 
ungdomsledare.

Samverkan
Klubben har under året medverkat i 
flera olika samverkansformer med 
olika, för oss viktiga, 
samarbetspartners. Representanter 
från styrelsen har bl a deltagit i 
Göteborgs Fotbollsförbunds 
årsmöte, Representantskap, 

http://laget.se


spelordningsmöten, Dunross-dagen 
arrangerad av Stiftelsen Dunross 
och möten med Idrott och 
Föreningsförvaltningen såsom t ex 
plan-fördelningsmöten. Inför valet 
deltog vi vid ett panelsamtal med 
våra lokala politiker.

Sponsorer 
Avtal har förlängs eller förnyats med 
STADIUM, Adidas, Fysiken, 
Johanneberg Science Park, 
Mossens Pizzeria, Quality Hotel 
Panorama, Eedo AB, Ortomed, 
ESSIQ och laget.se. Stiftelsen 
Dunross är fortsatt huvudsponsor för 
ungdomsverksamheten.

Ekonomi 
2018 har klubbens ekonomiska 
situation fortsatt att förbättrats och vi 
gör glädjande nog återigen ett 
positivt resultat. Resultatet för 2018 
blev ett överskott med 265 058 kr.

Seniorfotboll 
Organisation 
Seniorfotbollen skötts av ansvariga 
tränare och lagledare i samråd med 
ansvariga ledamöter från styrelsen. 
Det har även funnits spelarråd i 
både herrlaget.

Årsfest 
Årets avslutande årsfest för dam- 
och herrseniorer ägde rum i vår 
samarbetspartner ESSIQs lokaler. 
Då vårt damlag lagt ner sin 
verksamhet under året deltog 
mestadels herrspelare.

Utmärkelser 
På årsfesten delades priser ut till de 
seniorspelare som vunnit 
skytteligan, träningspris etc. Till årets 
herrspelare utsågs Carl 
Gunnarsson.

Herrar 
Herrarna hade en tuff säsong 
resultatmässigt. Positivt var att en 
föryngring skett och flera egna 
produkter, från juniorlaget fick 
chansen under året. Hela 10 spelare 
födda 2001 och 2002 spelade 
seniorfotboll under säsongen. När 
serien var avslutad uppstod en 
period med väntan på resultat från 
andra serier innan det stod klart att 
Mossens BK skulle kvalspela för att 
stanna kvar i div 5. Kvalet mot FC 
Bosona slutade med två vinster och 
säkrade kontraktet även 2019.

Tränare för herrlaget under året:  
Axel Bergström, huvudtränare  
Christian Engström, ass tränare
Stellan Blomqvist, ass tränare

Damer 
Damernas säsong var allmänt upp-
och-ner med stora svårigheter. Dock 
visade vi på god fantasi och vilja att 
inte ge upp, vilket vi till slut ändå 
tvingade att göra. För att sen komma 
tillbaka.

Laget åkte ur div 1 säsongen 2018 
och många spelare valde att sluta/
byta lag. Ett försök gjordes att spela 
med sk kombinerat lag med Jitex 
Mölndal BK i div 2. Några matcher 
genomfördes med en härlig 

http://laget.se


blandning av unga Mossen-juniorer, 
gamla Mossen-spelare och inlånade 
Jitex-spelare. Efter några matcher 
tvingades laget dra sig ut serien pga 
två st WO.

Under året fördes samtal i klubben 
för att inför 2019 återigen anmäla ett 
dam-seniorlag. Under slutet av året 
inleddes ett samarbete med IF 
Mölndal Fotboll för att tillsammans 
spela med såväl seniorlag som 
juniorlag säsongen 2019.

Tränare för damlaget under våren: 
Tony Kola, huvudtränare  
Daniel Martinsson, ass tränare  

Ungdomsfotboll  
Under året har vår 
ungdomsverksamhet fortsatt att 
växa. Nytt Pojklag (2012) och nytt 
Flicklag (2012) har startat. Tyvärr 
har också några lag fått lägga ner 
(F0405 och P07). Målsättningen är 
alltid att spelare i lag som lägger ner 
ska kunna erbjudas möjlighet att 
fortsätta spela fotboll, i klubbens 
andra lag eller i andra klubbar.

Föräldrautskottet 
Föräldrautskotten fyller en viktig 
funktion som stöd för tränarna i 
ungdomslagen, som erfarenhets-
utbyte mellan lagen och som kanal 
från klubben till lagen, spelarna och 
föräldrarna. Fler och fler lag och 
föräldrar deltar i arbetet med de 
gemensamma aktiviteterna Mossen-
Dagen och Ungdomslagens Kick-
Off. Föräldra-utskottet har träffats 
några gånger under året för 

erfarenhetsutbyte, information och 
för planering av dessa 
gemensamma föreningsaktiviteter.

Kick-Off 
Ungdomslagens Kick-Off för 
samtliga ungdomslag på Guldheden 
Södra en lördag i mars är nu en 
återkommande händelse. En start 
på vårsäsongen och för många lag, 
den första utomhustärningen på 
året. Föräldrautskotten skötte fika 
och spelare från juniorlagen höll i 
träningen.

Mossen-Dagen 
Sista lördagen i augusti var det 
traditionsenligt Mossen-Dagen på 
Guldheden Södra med mini-mix-
turnering, fika, klubb-shop mm. 

Fotbolls-skolan 
Årets fotbollsskola genomfördes 
under sommarlovets första vecka 
måndag-torsdag veckan innan 
midsommarhelgen. Över 100 
spelare deltog och träningarna 
leddes av spelare från pojk- och 
flick-juniorlagen.

Serier/Cuper 
Ungdomslagen har spelat fotboll och 
futsal i serier arrangerade av 
Göteborgs Fotbolls-förbund och de 
yngsta lagen har deltagit i 
Sammandrag. Många lag har också 
varit iväg på cuper där Gothia Cup 
var en höjdpunkt för P06, F07 och 
Herrjuniorerna.



Lagen 
Föreningen har under 2018 haft 
träningsgrupper i 16 årskullar samt 
över 50 barn som deltagit i Fotbolls-
Kul för de allra yngsta.

Tränare ungdomslag 
Drygt 45 tränare har varit aktiva för 
våra ungdomslag 2018. Utöver 
dessa tränare finns det massor av 
föräldrar som hjälpt till som domare, 
lagledare, föräldrarepresentanter 
osv. Dessutom har under året ca 10 
ungdomar jobbat som Junior-
Coacher och tränat med olika lag. 
Ytterligare 10 ungdomar jobbade 
under Fotbolls-Skolan.

Flickor Juniorlag 
Mats Hedin, Svante Örnberg, 
Thomas Bergman 

Flickor 04/05  
Anders Påhlsson, Peter Berglund, 
Mikael Hagman

Flickor 06  
Martin Flodén, Krishan Kent

Flickor 07
Per Östlund, Ludde Edgren,

Flickor 08/09  
Hulda Winess, Stefan Larsson

Flickor 10/11
Thomas Barrow, Emrik Larsson

Flickor 12
Cecilia Abrahamsson, Viveca Bladh, 
Ola Palm

Pojkar Juniorlag 
Nicklas Kartengren

Pojkar 04  
Carl-Johan Söderström, Andreas 
Danielsson, Johan Ehn

Pojkar 06  
Jesper Wahlberg, Alexander 
Backman, Fredrik Svensson, Ola 
Magnusson

Pojkar 07  
Daniel Eriksson

Pojkar 08  
Anders Fagerlund, Mats Sköldberg, 
Mats Andersson, Zoran Bulatovic, 
Mehdi Vaez

Pojkar 09  
Ivo Georgiev, Kenneth Larsson, 
Jonas Khan, Goran Cvetanoski

Pojkar 10  
Majid Nodeghan, Daniella Hansen, 
Ninyas Kesenci

Pojkar 11
Ambrose Okello, Tom Eriksson, 
Anna Olbers, Patrizio Congiu

Pojkar 12
Thomas Natna, Ebbe Jadama, José 
Da Cruz, Roland Asztalos

Fotbollskul  
Nicklas Kartengren



För Mossens BK  
Göteborg 2019-03-12

Nicklas Kartengren 

Axel Sandqvist 

Petra Dewrang 

Anna Carlsson 

Bo Gustafsson

Jenny Sandmark

Karin Fahger

Charles Lundberg-Karlsson


